令 和 ２ 年 ４ 月 １ ３ 日

 Ｐ Ｔ Ａ 役 員 ・ 理 事  様

                   愛 知 県 立 緑 丘 高 等 学 校

                   Ｐ Ｔ Ａ 会 長   吉 田 伊 津 美

                    校    長   他 田  義 和

ＰＴＡ役員会・理事会中止の ご 案 内

 陽 春 の 候 、保 護 者 の 皆 様 に お か れ ま し て は 、ご 健 勝 の こ と と 、お 喜 び 申

し上げます。平素は本校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さ て 、す で に 案 内 済 み で あ る ４ 月 ２ １ 日（ 火 ）の Ｐ Ｔ Ａ 役 員 会 ・ 理 事 会

を 、新 型 コ ロ ナ ウ ィ ル ス 感 染 拡 大 防 止 の 観 点 か ら 、誠 に 勝 手 で は ご ざ い ま

す が 中 止 と さ せ て い た だ き ま す 。ま た 、５ 月 ９ 日（ 土 ）開 催 予 定 の Ｐ Ｔ Ａ

総 会 も 併 せ て 中 止 と さ せ て い た だ き ま す 。

な お 、６ 月 に 開 催 予 定 の Ｐ Ｔ Ａ 役 員 会・理 事 会 で Ｐ Ｔ Ａ に 関 す る 内 容 の

審 議 お よ び 承 認 を 必 要 と す る 事 項 の 確 認 を さ せ て い た だ き ま す 。

担  当  総務部   内  藤   光

電  話  ０５２－７９１－８２２６

ＦＡＸ  ０５２－７９１－７８８５